
UNC Universidad "2017 - Año de las Energías Renovables"
Nacional
de Córdoba

EXP-UNC: 0006025/2017
Córdoba,

'3 O JUN 2017,
VISTO

La RD N° 459/17 por la cual se autoriza la implementación del sistema de
prácticas de grado en investigación en el marco del proyecto a cargo de la Dra.
Angelina Pilattii titulado "Consumo de alcohol, tabaco y marihuana en
estudiantes universitarios: prevalencia del consumo y factores de riesgo
asociados"; y

CONSIDERANDO
Que se realizó la inscripción por Mesa de Entradas en tiempo y forma

resultando dos postulantes inscriptos: Belén Acosta DNI 37.393.978, María
Florencia Barcena DNI 34.686.424, María Florencia Camerano Echeverría DNI
38.106.460, Melisa Berberian DNI 33.270.592, Mariano Nicolás Carrizo DNI
37.307.626, Solange Ceccon DNI 33.701.652, María Luz Chacón Gigena DNI
38.536.018, Flavia anahí Domínguez DNI 31.219.090, Iván Gette DNI 39.384.910,
Estefanía Salinas 36.427.899, Eugenia Urioste Parra DNI 39.014.996, Gastón
Vannicola DNI 36.092.712 y Mariela Anahí Veliz DNI 34693.367.

Que se realizó la selección de postulantes conforme a lo estipulado por
RHCD 131/14 y RD 581/15.

Que de Fs. 50 a 52 consta el acta de selección realizada por el Secretario
de Ciencia y Técnica Dr. Luciano Ponce y por la Directora del Equipo de
Investigación Dra. Angelina Pilatti.

Que la comisión evaluadora establece el siguiente orden de mérito: Belén
Acosta DNI 37.393.978, Solange Ceccon DNI 33.701.652, Gastón Vannicola DNI
36.092.712, Melisa Berberian DNI 33.270.592, María Florencia Camerano
Echeverría DNI 38.106.460 y Mariano Nicolás Carrizo DNI 37.307.626.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Autorizar al Área Enseñanza a realizar la inscripción en carácter de
practicante de grado en investigación en el proyecto titulado "Consumo de
alcohol, tabaco y marihuana en estudiantes universitarios: prevalencia del
consumo y factores de riesgo asociados" de los siguientes postulantes:

• Belén Acosta DNI 37.393.978
• Solange Ceccon DNI 33.701.652
• Gastón Vannicola DNI 36.092.712
• Melisa Bferberian DNI 33.270.592



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017-Año de las Energías Renovables"

EXP-UNC: 0006025/2017

• María Florencia Camerano Echeverría DNI 38.106.460
• Mariano Nicolás Carrizo DNI 37.307.626

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese

RESOLUCIÓN o 5 4 1

ACUITAD


